indicato nel Capitolato Tecnico e negli allegati che costituiscono parte integrante dell’Offerta dell’O.E.. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, relativo all’intera fornitura del servizio desunto dai prezzi 

offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in 

€4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) al netto di IVA ove prevista, corrispondente ad un canone 

annuale pari ad €1.100,00 . 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al 

comma 1 lettera b) dell’art. 50 di chiedere la garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di